
16/08/2022 12:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00101/2022 (SRP)

As 12:16 horas do dia 16 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00101/2022. referente ao
Processo no 349/2022, o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos lícitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

#'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Anel Borracha

Descrição Complementar: Anel Borracha Material: Borracha . Diâmetro Nominal: 100 MM, Diâmetro
MM, Peso: 17 G, Normas Técnicas: Nbr 7.362 , Aplicação: Esgoto - Saneamento
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3000
Situação: Adjudicado

Externo 124

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 2.0300 e a quantidadede 400 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULIcos
12:15:02 LTDA, CNPJ/CPF; 36.957.136/0001-31, Melhor lance: R$ 2,0300

Item: 2

Descrição: Conexão Hidráulica

instaiajaoscompilemen:tar: Materiitola Pv 2 POLoreto De Polivinila, Tipo: Cap, Tipo Fixação: Roscável,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Aplicação

Adjudicado paraidPIPEPL-AST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' 12:15:13 TUBOS E CONEXOES LIDA. CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 5,0000

Item: 3
Descrição: Conexão Hidráulica

Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivínila, Aplicação: Instalação Sanitária
Cor: Branca, Tipo: Cap, Tipo Fixação: Roscável, ' '
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Bitola l 2 POL

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=1 0571 57&acao=A&tipo=t 1/7



16/08/2022 12:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,7700
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

30 0000 e o quratiPadeLAS20 UnUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' 12:15:17 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 30,0000

Item: 4
Descrição: Conexão Hidráulica

DescriçaoaComp:lementian Material:RPvc veCloreto De Polívínila, Aplicação: Instalação Sanitária

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Bitola 1: 2 POL

10 0000 e o paratiPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA . pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' 12:15:22 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 10,0000

Item: 5

Descrição: Conexão Hidráulica

DescriçacaCTmo:lementan Material:RPx/c veCloreto De Polivinila, Aplicação: Instalação Sanitária
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,2200
Situação: Adjudicado

Bitola l 2 POL

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: C.N. SANCHEZ COMERCIO
quantidade de 30 Unidade

E SERVICOS LIDA pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.N. SANCHEZ COMERCIO E SERylCOS
' 12:15:26 LIDA., CNPJ/CPF: 45.846.981/0001-20, Melhor lance: R$ 27.0000

Item: 6
Descrição: Conexão Hidráulica

Cor crlçaoacTmplementan Material:RPvc veCloreto De Polívinila, Aplicação: Instalação Sanitária
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5

Valor Máximo Aceitável: R$ 126,3500
Situação: Adjudicado

Bitola l 2 POL

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

45 0000 e o paratiPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERC]O DE TUBOS E CONEXOES L]'DA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

https://www.comprasn et.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?p rgCod=1 0571 57&acao=A&tipo=t 2/7



1 6/08/2022 12:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
12:15:31 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33. Melhor lance: R$ 45,0000

Item: 7

Descrição: Cotovelo
Descrição Complementar: Material: Pvc, Angulação; 45 GRA. Diâmetro: 100 MM. Cor: Branca
Adicionais: Reforçado Com Anel De Vedação/Tipo Longa, Aplicação: Rede Esgoto,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Ca ra cterísticas

6,0000 e do panaidPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE

' 12:15:36 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33. Melhor lance: R$ 6,0000

Item: 8
Descrição: Cotovelo
Descrição Complementar: Material: Pvc, Angulação: 45 GRA, Diâmetro: 100 MM. Cor: Branca
Adicionais: Reforçado Com Anel De Vedação/Tipo Longa, Aplicação: Rede Esgoto, '
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Ca ra cte rístícas

Adjudicado para: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 7,2500 e a quantidadede 300 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 16/08/2022
12:15:39

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS
LIDA, CNPJ/CPF: 36.957.136/0001-31, Melhor lance; R$ 7.2500

Item: 9
Descrição: Conexão hidráulica
Descrição Complementar: Material: Pvc,
Prediais Agua Fria, Bitola 1: 110 MM,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Partíc
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência:
Quantidade: 30

Valor Estimado: R$ 9,6500
Situação: Adjudicado

Tipo:

paçao

Não

Luva De Correr. Tipo Fixação: Anel Borracha, Aplicação Instalações

Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado panaidPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPL-AST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' IZ:15:43 TUBOS E CONEXOES LTDA, CNPJ/CPF: 34.823,982/0001-33, Melhor lance: R$ 5,0000

Item : IO

Descrição: Conexão hidráulica
Descrição Complementar: Material: Pvc, Aplicação: Instalações Prediais Agua Fria
Correr. Tipo Fixação: Anel Borracha, ' '

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Bitola l 110 MM, Tipo: Luva De

https ://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=1 0571 57&acao=A&tipo=t 3/7



16/08/2022 12:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Quantidade: lO
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,7300
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no 16/08/2022 Item cancelado no julgo.mento. Motivo: ITEM CANCELADO POR NENHUM LICITANTE
julgamento 09:35:41 ENTRAR EM NEGOCIAÇÃO DE VALOR. TODOS ACIMA DO ESTIMADO.

Item: l l
Descrição: Conexão hidráulica

Descrição Complementar: Material; Pvc - Cloreto De Poliviníla, Tipo: Redução Excêntrica. TIDO Fixação
Aplicação: Instalações Esgoto, Bitola: 100 X 50 MM. ' ' '' -'''
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,3600
Situação: Adjudicado

Soldáve

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para:UPOUHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 10,8200 e a

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS
' 12:15:47 LIDA, CNPJ/CPF: 36.957.136/0001-31, Melhor lance: R$ 10,8200

Item: 1 2
Descrição: Conexão hidráulica

Bitola lí:ão0CompleMMntar: Material; Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Redução Excêntrica, Tipo Fixação

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R$ 130,0300
Situação: Adjudicado

moldável

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado paro:UPOUHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 34,0000 e a

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS

' IZ:15:52 LIDA, CNPJ/CPF: 36.957.136/0001-31, Melhor lance: R$ 34,0000

Item : 13
Descrição: Conexão hidráulica

Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Aplicação: Instalações Esgoto, Normas Técnicas
Nbr 7362/99, Bitola 1: 150 MM, Características Adicionais 1: Ponta-Bolsa, Anel Borracha, Tipo 1: Curva 22o,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,9500
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado parntiP PEP de T INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' 12:15:54 TUBOS E CONEXOES LTDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 25,0000

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/atarTe rmoJulg .asp?prgCod=1 0571 57&acao=A&tipo=t 4/7



16/08/2022 12:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item : 14

Descrição: Tê - conexão para tubos e canos soldável
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Diâmetro Entrada: 200 MM. Diâmetro Saída
MM, Características Adicionais: Esgoto Primário,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 146,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

150

Adjudicado para: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA . pelo melhor lance de R$
55,0000 e a quantidade de 100 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPL-AST INDUSTRIA E COMERCIO DE
12:15:58 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33. Melhor lance: R$ 55,0000

Item : 15

Descrição: Tê - conexão para tubos e canos - soldável
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polívinila. Diâmetro Entrada: 200 MM. Diâmetro Saída
MM, Características Adicionais: Esgoto Primário,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

100

Adjudicado para: GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.0600 e a
quantidade de 500 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRANADA COMERCIO DE TUBOS E
-''' "'' 12:16:01 CONEXOES EIRELI, CNPJ/CPF: 21.420.571/0001-55, Melhor lance: R$ 12,0600

Item: 16
Descrição: Tê - conexão para tubos e canos - moldável
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila. Características Adicionais
[)iâmetro Entrada: 200 MM, Diâmetro Saída: 100 MM.
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,5200
Situação: Adjudicado

Esgoto Primário

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PIPEPL-AST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$
28,0000 e a quantidade de 100 Unidade . ' '

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
12:16:08 TUBOS E CONEXÕES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 28.0000

Item : 17

Descrição: Tubo Hidráulico
Descrição Complementar: Diâmetro: 100 MM, Tipo: moldável,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150

Valor Máximo Aceitável: R$ 114.0500
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tubo 6.00 M
Intervalo Mínimo entre Lances: -

https://www.comprasn et.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=10571 57&acao=A&tipo=t 5/7



16/08/2022 12:21 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Adjudicado param.AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA 07822495585 , pelo melhor lance de R$ 74.9000 e a
quantidadede 150 Tubo 6.00 M . ' ' '

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA
' 12:16:11 07822495585, CNPJ/CPF: 43.994.088/0001-17, Melhor lance: R$ 74.9000

Item : 18
Descrição: Tubo hidráulico
Descrição Complementar: Material; Pvc. Diâmetro:
Sifonada, Características Adicionais; Comprimento De Im
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263
Valor Máximo Aceitável: R$ 295,2400
Situação: Adjudicado

100 MM Tipo: Tubo Prolongador, Aplicação Para Caixa

Unidade de fornecimentos Tubo 6.00 M
Intervalo Mínimo entre Lances:

140.0000 e apauanPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' IZ:16:15 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 140,0000

Item: 19
Descrição: Tubo hidráulico
Descrição Complementar: Material: Pvc, Aplicação: Para Caixa Sifonada, Diâmetro:
Prolongador. Características Adicionais: Comprimento De Im.
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Tubo
Valor Máximo Aceitável: R$ 295,2400 Intervalo Mínimo entre Lances
Situação: Adjudicado

100 MM Tipo Tubo

6,00 M

140.0000 e aparanPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE

' IZ:16:18 TUBOS E CONEXOES LIDA, CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 140,0000

Item : 20

Descrição: Tubo hidráulico
Descrição Complementar: Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 150 MM. Tipo: Ponta E Bolsa
Esgoto, Cor: Bege Perolado, Normas Técnicas: Nbr 5688.

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Tubo
Valor Máximo Aceitável: R$ 566,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Com Vírola Aplicação

6,00 M

quantidade de 100 Tubo 6,00 MFANE LIMA DA SILVA 07822495585 , pelo melhor lance de R$ 219,0000 e a

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA
' 12:16:22 07822495585, CNPJ/CPF: 43.994.088/0001-17, Melhor lance: R$ 219.0000

https ://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=10571 57&acao=A&tipo=t 6/7



16/08/2022 12:21 Compras.gov.br O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 21
Descrição: Tubo Hidráulico

Descrição Complementar: Material: Pvc Rígido, Diâmetro; 200 MM, Tipo: Defofo, Aplicação: Tubulação
Diâmetro Externo: 222 MM, Cor: Azul
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15

Valor Máximo Aceitável: R$ 956.5400
Situação: Adjudicado

De Agua

Unidade de fornecimento: Tubo 6,00 M
Intervalo Mínimo entre Lances:

490.0000 e aparanPIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE
' IZ:16:25 TUBOS E CONEXOES LIDA. CNPJ/CPF: 34.823.982/0001-33, Melhor lance: R$ 490,0000

Item : 22
Descrição: Tubo hidráulico

Diâmetroo Como;le74 ntar:Cor:tenaz: Pvc Rígido, Diâmetro: 250 MM, Tipo; Defofo, Aplicação: Tubulação De Agua

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.602.0300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tubo 6,00 M
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado param C.N. SANCHEZ COMERCIO E SERVICOS LIDA. , pelo melhor lance de R$ 854,0000 e a
quantidade de 5 Tubo 6,00 M . ' ' '

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.N. SANCHEZ COMERCIO E SERylCOS
' 12:16:28 LIDA., CNPJ/CPF: 45.846.981/0001-20, Melhor lance: R$ 854.0000

Fim do documento

h ups ://www.comprasnet.gov.br/prega o/p regoeiro/ata/TermoJulg.asp?p rgCod=1 0571 57&acao=A&tipo=t 7/7


